
Na prodej nový dvoupodlažní apartmán blízko moře, Privlaka, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHSM24-125N

Město  Privlaka

Typ  Byt

Dispozice  4+kk

Ložnice  3

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Výstavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Nezařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  Přízemí

Cena  440 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej nový dvoupodlažní apartmán blízko moře v obci Privlaka v Zadarské oblasti v Chorvatsku. Apartmán se
nachází v bytovém domě ve výstavbě, který sestává z přízemí a 1. patra a dvou bytových jednotek. Nabízený apartmán S1 o rozloze 94,93 m2 se



rozkládá v přízemí a v 1. patře. V přízemí je vstupní chodba, WC, kuchyně s jídelnou a obývacím pokojem a krytá terasa, ze které je přístup na
dvorek, kde bude bazén. V 1. patře je schodiště, chodba, 3 ložnice a 2 koupelny. Každý byt bude mít 2 venkovní parkovací místa. Byty budou mít
klimatizaci v obývacím pokoji, velké ložnici a na chodbě v patře, na podlahách budou parkety a v obývacím pokoji bude krb. Bazén bude mít
přípravu na vytápění a na dvorku bude také gril. Privlaka je rybářské a turistické městečko s průzračným mořem a písečnými zátokami. Je zde
příjemné středomořské klima. Po generace je městečko spojováno s rybolovem a výrobci mýdla. Vzdálenost nemovitosti od moře je cca 72 m.
Další apartmány v budově ke koupi: S1: 94,93 m2, přízemí: chodba, WC, kuchyň + jídelna + obývací pokoj, krytá terasa, dvorek s bazénem; 1.
patro: chodba, 3 ložnice, 2 koupelny – 440.000 € S2: 97,70 m2, přízemí: chodba, WC, kuchyň + jídelna + obývací pokoj, krytá terasa, dvorek s
bazénem; 1. patro: chodba, 3 ložnice, 2 koupelny – 440.000 €

Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej nový dvoupodlažní apartmán blízko moře, Privlaka, Chorvatsko

